
35 Yıllık Bir Hizmet Yolculuğu  
 
Çalışma hayatına ilk adımımı 02 Ocak 1991 tarihinde Türkiye Jokey Kulübü çatısı altında 
attım. Müşterek Bahis Bilgi İşlem Sisteminin işletiminde görev almak üzere kapısından 
girdiğim bu büyük aileden, 31 Ocak 2026 itibarıyla kariyerimde yeni bir sayfa açmak 
amacıyla ayrılıyorum. 
 
TJK, benim için sadece bir iş yeri değil; ilk göz ağrım, kariyerimin temeli ve 35 yılı aşkın 
koca bir ömür. Bu uzun yolculuğu, hiçbir basamağı atlamadan; Şef, Müdür Yardımcısı, 
Müdür, 10 yıl boyunca Genel Müdür Yardımcısı ve son 14 yılında da Genel Müdür olarak 
her kademenin tozunu yutarak tamamlamanın derin huzurunu yaşıyorum. 
 
Bir gazete ilanıyla başvurduğum ve en temel kademesinden başlayıp, Genel Müdürlük 
makamına uzanan bu yolculuğum; TJK’nın liyakate verdiği değerin ve işin mutfağından 
gelenlere sunduğu eşsiz imkânların en somut örneğidir. İnanıyorum ki bu kariyer 
yolculuğu, bugün en alt kademelerde büyük bir özveriyle çalışan tüm genç mesai 
arkadaşlarım için de bir motivasyon kaynağı ve kurumumuzun köklü geleneklerinin bir 
göstergesi olacaktır. 
 
Bu vesileyle, özellikle kariyerimin ilk yıllarında bilgi ve tecrübeleriyle yolumu aydınlatan, 
disiplini ve meslek ahlakını kendilerinden öğrendiğim, üzerimde emeği olan tüm 
yöneticilerime ve büyüklerime minnet borçluyum. Onların rehberliği, bugünkü yönetim 
anlayışımın temel taşlarını oluşturmuştur. 
 
Ülkemizin en köklü ve en prestijli kurumlarından biri olan bu yüce çatının altında bunca yıl 
hizmet etmiş olmak, hayatımın en büyük onuru olarak kalacaktır. Bu onurlu görevi ifa 
ederken; birlikte görev yaptığım ve saygı duyduğum Sayın Başkanlarımıza ve değerli 
Yönetim Kurulu Üyelerimize, şahsıma duydukları güven ve verdikleri tam destek için 
şükranlarımı sunuyorum. Bununla birlikte, Kulübümüzün tüzel kişiliğine duyduğum 
sarsılmaz inanç ve bağlılığımla; bu asil kimliği layıkıyla temsil eden kıymetli Asli Üyelerimizi 
de ayrıca hürmetle selamlıyorum. Görev sürem boyunca eş güdüm içerisinde çalıştığımız 
ilgili tüm kamu kurum ve kuruluşlarımıza, destek ve iş birlikleri için teşekkürü bir borç 
bilirim. 
 
Bu uzun maratonda beraber yol yürüdüğüm tüm yol arkadaşlarıma da ayrı ve özel bir 
teşekkür etmek isterim. Görev sürem boyunca omuz omuza verdiğim Genel Müdür 
Yardımcısı arkadaşlarımdan başlayarak, istisnasız her kademedeki mevcut ve emekli tüm 
mesai arkadaşlarıma verdikleri emekler ve bana gösterdikleri sevgi ve destek için 
müteşekkirim. 
 



Bu vesileyle; sektörümüzün gelişimine katkı sunan tüm derneklerimizden, sektörümüzün 
sürdürülebilirliğini sağlayan, büyük bir inanç ve fedakârlıkla bu sektöre yatırım yapan at 
sahiplerimize ve yetiştiricilerimize; Atlarımıza emek veren antrenörlerimiz ve diğer tüm at 
ilgililerinden, bu temaşa sporunun iki büyük kahramanından biri olan jokeylerimize;  
atlarımızın kadim dostları seyislerimizden, sektöre hizmet veren tüm emekçilerimize; 
Sektörümüzün sahadaki yüzü ve sürekliliğinin teminatı olan bayilerimizden, tüm yerli ve 
yabancı iş ortaklarımıza; Uluslararası camiadaki tüm paydaşlarımız ve dostlarımızdan, 
Türk atçılığının tanıtımı için büyük bir özveriyle emek veren yarış basınımızın kıymetli 
temsilcilerine ve de Türk atçılığının asırlık kültürünü yaşatan, bu büyük geleneğin 
devamlılığını sağlayan en kıymetli paydaşlarımız olan yarışseverlerimize kadar yolumun 
kesiştiği her bir sektör mensubu ile olan gönül bağımın baki kalması temennisiyle,  
hepinizi sevgi ve saygı ile selamlıyorum. 
 
Bu uzun hizmet yolculuğum boyunca, farkında olmadan veya istemeden, herhangi bir kişi 
nezdinde bir kırgınlığa sebebiyet verdiysem, helallik diliyorum; benim varsa, tüm haklarım 
helal olsun. 
 
Bayrağı huzurla değerli çalışma arkadaşım Sayın Murat Kuluöztürk ve tüm çalışma 
arkadaşlarıma teslim ederken hepinize en içten sevgi ve saygılarımı sunuyorum. 
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